
středočeské vodárny a.s.
U vodojemu 1085,272 80 Kladno
cpolecroq iť /Jp.J ld \ obchooril leiJilkJ u Me
IC 26196610. DlC. CZlo l9obl0
zastoupená ln8. L,ucij Královou. 1']nanční ř€diteikou
(dáIe lakéjen ,Svls")

v Praze. oddil B' vlož*a 6699

odběratel _ jméno: N,Ičs10 Kleťallr
datum narozeni.le: !0l1il:!ll
byd1iš1ě:|]..al]_r. l). la.,!]l ]"!. :!q!1
(l]ále Íakije}1 , O.Jběťalel')

L:0ře1iní:e 1!ýede"ého dne a,ú'íce hlo

DoHoDU o NARoVNÁNÍ

[.
společrost S\'^s prcvedla u odbčratcjc na odběI-u č. ;i}.1l5l _ i.í'(Ě mistni kontrolu. kterou b} o zji(téno. Že
odběratelbez plati]ó smlo(lÝy. popřjpadě nad rámec uzavÍené smioLlÝy neoprávněnč

a) odebiralvodu z vodovod!

b) odváděl odpadnÍvody kanalizací

po dobu od l.].]0ló .._ do l]'7']0ló -_ v celkové rÍŠi !8 .._ m3

po dobu od .|.]L?l]l! do 12.6.:01ó v cclkoYé výši 5! m3

Pokud neníprokázáno, Že neoplávněné plněoí trvalo klatší dobu' má se za to' Že dobatn/áni byla !řjroky'

ll.
společnost SVAs.je opráv ěna domahat se na základč shora uvedeného vůči odběrateli náhrady škody způsobené odváděnjm
odpdol \ h'oJ do l! lJl Z.lce /- oooob' |leJ L'J\ie'l]ír ro\e c|aloJ\) d'dolk l'
Přednrětem této dohodr-je naroVnánj vzájemných práv a povinnostipodle bodu I. té1o dohod)''

smluvní slrany se dohodly. Že nalovnání blde pÍovedeno ve formě hrazení finančni Čáslk} odběrate]em Ve prospěch
spoločnosti svAs. a to ve výši Íovnajjci se výši vodného. popřípadě stočného zlrětně Za období Llvedené v bodu l'. kteiá se
rypočítájako lozdilmezi1im. co odbělatolUhrad dlť\}rcto\a11 , tlm co melzap]atit d]e skUtečného stavu'

III,
Tato dohoda nahmzLlje a narovnává veŠke.á shora vYmezená práva a povinnoýi smluvnich stran niŽe uvedeným způsoben'

IV.
Smluvní strany se dohodl}' Že odbčrate] uhmdi společnosti SVAS částku ve výši ::j!1 !.. Kč, a to n€jpozději do 15ti dnů
od dne podpisu ié(o dohody oběma smlllvnimi střanami a doručeni faktuřy za naroYnání dopořUčeně poštóu.

s odběÍatelem byla s účinností od j.5.20t" uzavřena nová Yo.ze smlouYy č. 7J024]ó.l . Touto dohodou povaŽují
smluvní ýrany veŠkerá svá púva a povinnosti v}'plývajicí z neoplávněného odběru Vody' popř' od\,áděn1 odpadnícli vod d;
kanalizáce za obdobi před uzavřenÍm nové snrlouvy / nové ver;e smlouvy' za nařovnanó a n€budou vůči sobé vznášet žádné
další nárol(y' ncž které vvplývá.ii s této dohody o nařovnání'

VI.
smluv|í stlan], ptohlašují, Že si tuto dohodu důkladně pi'ečell}. sjejim obsahem souh]asÍ a uzavírajÍji svobodně a vaŽně'
vědomi si vŠech důs]edků

Dohodaje zhotovena ve dvou Vyhotovenich. z nichŽ kaŽdá stúna obdrží pojednom vyhotovení'

V Kladně dne ]'j ]0ll'

středoÉ.- |J !Ú';!]tJ"' 3'l

il Vnacl.'r :'ir" :r'l :il K :Cn'l

.--
- .,/ - //Y

] 'r /,,Ď,'4j /
.. . ./..t1 : 9t. lal\ 1 L..-)
,a sliedoče.\ ki ýoddtny as'
Ing' L cie Kráh\,á' lind1iní tediÍelkd

Strana I (celkem l)


